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ecologia@comune.castelIanza.va.it
"

Da: BSC di Bruno Ceriani & C. sas <bscgfx@gmail.com>
Inviato: lunedi 9 gennaio 2017 11:44

A ecologia@comune.castellanza.va.it

Oggetto: Re: offerta adesivi per cartellonistica pulizia stradale

Spadoni buangiorno consideri un costo di euro 600,00 + iva per il montaggio di tutti i cartelli.

{ mi dovra ovviamente dare una mappa con la posizione dei segnali)
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i1 09/01/2017 11:38, ecologia@comune.castellanza.va.it ha scritto:

> In merito alla ns. richiesta del 21/12/16 Vi chiedo se & possibile ricevere
> una Vs. offerta. '

> Distinti saluti.

> Dr Fabio Spadoni  Ufficio Ecologia Comune di Castellanza

>

>

> ln merito al vostro preventivo avremmo bisogno di una vs. ulteriore offerta
> che tenga conto anche del posizionamento dell'adesivo sul cartello.

> Sj tratterebbe di posizionare le scritte adesive su 70 cartelli in

> Castellanza che sono gia posizionati su diverse vie nelle zone centrali {

> mediamente 3/4 cartelli per via). E' necessario prevedere I'utilizzo di una
> scaletta per poter operare sulla maggior parte dei cartelli che sono ad

> altezza tra 2,5- 2,8 m. da terra. Abbiamo calcolato e verificato che il

> tempo medio per pulire il fondo del cartello e posizionare I'adesivo & di 3
> min., poi bisogna tener conto degli spostamenti, quindi riteniamo che piu
> di 8/10 cartelli all'ora non si riescanc a fare.

> Rimaniamo in attesa di Vs. comunicazioni.

> Distinti saluti

> Dr. Fabio Spadoni  Ufficio Ecologia Comune di Castellanza

> e Messaggio originale----—-

> Da: Amministrazione BSC di Brune Ceriani & C. sas [mailto: masi@bscgfx it]
> Inviato: venerdi 23 settembre 2016 15 59

> A: ecologia@comune.castellanza.va.i

> Oggetto: offerta adesivi per cartefiontstlca pulizia stradale

>

> Buongiorno it costo degli adesivi realizzati in stampa digitale o in

> prespaziato (trasferelli) come quelli visti questa mattina & in entrambi i
> casi di 5,00 euro cad +iva. ’

>

>

> saluti

>

>
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> BSC di Bruno Ceriani & C. sas

> via salvo d'acquisto, 10

> 21053 Castellanza (VA)

> Tel. 0331502716

> Fax 0331502716

>

> www.bscgfx.it

> www.facebook.com/BSC.Castellanza.1981

>

> Help save paper - do you really need to print this email?

>

> .

> Questa comunicazione e ogni eventuale file allegato sono confidenziali e
> destinati all'uso esclusivo del destinatario.

> Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di comunicarlo
> al mittente e distruggere quanto ricevuto.

> il mittente, tenuto conto del mezzo utilizzato, non si assume alcuna

> responsabilita in ordine alla segretezza e riservatezza delle informazioni
> contenute nella presente comunicazione via e-mail.

T e

> The information contained in this e-mail message is confidential and

> intended only for the use of the individual or entity named above. If you

> are not the intended recipient, please notify us immediately by telephone or
> e-mail and destroy this communication.

> Due to the way of the transmission, we do not undertake any liability with

> respect to the secrecy and confidentiality of the information contained in

> this e-mail message.

>

>
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